重要

１年生保護者各位

（各科共通）

（公印省略）

記

１　振替日　及び　振替金額

　お振替金額　       40,000 円　（別途振替手数料 10円）

年額 入学時
6月30日
（前期）

12月1日
（後期）

積立金 95,000 20,000 35,000 40,000

生徒会費 5,000 5,000

ＰＴＡ会費 5,000 5,000

振替手数料 20 10 10

必要額計 105,020 30,000 35,010 40,010

２　納入方法

7多工高第802号

　　　　　学校徴収金担当　　鈴木

　　　　　　　　　　ＴＥＬ　042-551-3435

　　　　<問い合わせ先>

　ご指定のゆうちょ銀行の口座からお振替をしますので、口座振替手数料10円と合わ
せて、上記振替日の前営業日までにご準備ください。
　お振替ができなかった場合には、1/5（月）に再振替をいたします。
　納入に関してご不明な点がございましたら、下記担当までご連絡ください。

令和7年11月5日

東京都立多摩工科高等学校長

坂田　安永

令和７年度　後期学校徴収金（積立金）の納入のお知らせ

東京都立多摩工科高等学校

※入学時積立金および前期積立金は終了しました。

  平素より、本校の学校運営にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

  後期の学校徴収金について、下記の通りお知らせいたします。

　お振替日　　　　   12 月 １ 日（月）

【１年生】　年間予定表